[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №419
01.04.2016

	г.Невельск

	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды транспортного средства

В соответствии со ст. 447-449 Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67, ст. 35 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды транспортных средств:
- транспортное средство - автобус ПАЗ 320412-04, идентификационный номер (VIN) Х1М3204CPF0001249, модель 5341, № двигателя F0022635, кузов Х1М3204CPF0001249, цвет – белый, мощность двигателя л.с. (кВт) – 168,6 (124), тип двигателя – дизельный, экологический класс – четвертый, разрешенная максимальная масса 11500 кг, масса без нагрузки 6280 кг, год изготовления 2015г., паспорт транспортного средства 52 ОМ 727053;
- транспортное средство -  автобус ПАЗ 320412-04, идентификационный номер (VIN) Х1М3204CPF0001248, модель 5341, № двигателя F0022478, кузов Х1М3204CPF0001248, цвет – белый, мощность двигателя л.с. (кВт) – 168,6 (124), тип двигателя – дизельный, экологический класс – четвертый, разрешенная максимальная масса 11500 кг, масса без нагрузки 6280 кг, год изготовления 2015г., паспорт транспортного средства 52 ОМ 727052
	Срок действия договора аренды 5 лет.
2. Возложить функции организатора аукциона на комитет по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.).
3. Организатору аукциона:
- разработать аукционную документацию;
- разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Невельский городской округ adm-nevelsk.ru;
- провести аукцион на право заключения договора аренды транспортных средств;
- по итогам открытого аукциона заключить договор аренды транспортных средств.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа                                     В.Н. Пак